Fiche de procédure

Informations de base

CNS - Procédure de consultation 2022/0402(CNS)

Réglement

Compétence, loi applicable, reconnaissance des décisions et acceptation
d'actes authentiques en matiere de parentalité et création d'un certificat
européen de parentalité

Sujet
4.10.03 Protection de I'enfance, droits des enfants
7.40.02 Coopération judiciaire en matiére civile et commerciale

Transparence

LEITAO-MARQUES Rapporteur(e) JURI

Maria-Manuel

MAXOVA Radka Rapporteur(e) JURI
fictif/fictive

MAXOVA Radka Rapporteur(e) JURI
fictif/fictive

LEITAO-MARQUES Rapporteur(e) JURI

Maria-Manuel

MAXOVA Radka Rapporteur(e) JURI
fictif/fictive

MAXOVA Radka Rapporteur(e) JURI
fictif/fictive

MAXOVA Radka Rapporteur(e) JURI
fictif/fictive

MAXOVA Radka Rapporteur(e) JURI
fictif/fictive

BJORK Malin Rapporteur(e) LIBE
fictif/fictive pour
avis

BJORK Malin Rapporteur(e) pour LIBE

avis

En attente de décision finale

08/11/2023

15/06/2023

07/06/2023

05/06/2023

05/06/2023

31/05/2023

31/05/2023

24/05/2023

23/05/2023

16/05/2023

Plataforma Portuguesa para
os Direitos das Mulheres

ECHR Judge

NELFA

ILGA Europe

Professor, University of

Reading

Jsme fér

COFACE

ILGA Europe

International Coalition for the
Abolition of Surrogate
Motherhood

Kerstin Burman



