## Fiche de procédure

## Informations de base

CNS - Procédure de consultation Règlement

2022/0402(CNS)

En attente de décision finale

Compétence, loi applicable, reconnaissance des décisions et acceptation d'actes authentiques en matière de parentalité et création d'un certificat européen de parentalité

Sujet

4.10.03 Protection de l'enfance, droits des enfants

7.40.02 Coopération judiciaire en matière civile et commerciale

Transparence				
LEITÃO-MARQUES Maria-Manuel	Rapporteur(e)	JURI	08/11/2023	Plataforma Portuguesa para os Direitos das Mulheres
MAXOVÁ Radka	Rapporteur(e) fictif/fictive	JURI	15/06/2023	ECHR Judge
MAXOVÁ Radka	Rapporteur(e) fictif/fictive	JURI	07/06/2023	NELFA
LEITÃO-MARQUES Maria-Manuel	Rapporteur(e)	JURI	05/06/2023	ILGA Europe
MAXOVÁ Radka	Rapporteur(e) fictif/fictive	JURI	05/06/2023	Professor, University of Reading
MAXOVÁ Radka	Rapporteur(e) fictif/fictive	JURI	31/05/2023	Jsme fér
MAXOVÁ Radka	Rapporteur(e) fictif/fictive	JURI	31/05/2023	COFACE
MAXOVÁ Radka	Rapporteur(e) fictif/fictive	JURI	24/05/2023	ILGA Europe
BJÖRK Malin	Rapporteur(e) fictif/fictive pour avis	LIBE	23/05/2023	International Coalition for the Abolition of Surrogate Motherhood
BJÖRK Malin	Rapporteur(e) pour avis	LIBE	16/05/2023	Kerstin Burman